

سخنی از کارگزار سایت

از مدت ها قبل آرزو داشتم تا روی صفحه مجازی زمینه ساز ایجاد فرصتی گردم که همه ای انجیران مدنی ساختمانی سرزمینم افغانستان عزیز در سراسر جهان بتوانند دانش و اندوخته های خویش را در معرض اطلاع ، تبادل و مشارکت با هم مسلکان خویش قرار داده و با همگانی ساختن مقالات علمی شالوده ساز آبادانی سریع کشور عزیز ما مطابق به ستاندارد ها و معیارهای جهانی گردند.

علاوه بر این ، امیدوار بودم و هستم که با مشارکت وسیع نخبگان انجیری افغانستان از سراسر جهان این سایت بتواند به یک منبع علمی آگاه کننده تبدیل شده تسهیلات قابل ملاحظه ای را در گستره ای فهم ، درک و دیزاین انجیری و تکنیک های ساختمانی بوجود آورد.

در نهایت امر این یک نشریه انترنیتی متعلق به همه دانشمندان انجیری مدنی و ساختمانی افغانستان بوده و نمودار پرتو توانمندی ها و مهارت های خلاقانه ایشان خواهد بود. آرزوی بیشتری از این نخواهم داشت تا همه نخبگان در این انگیزه و هدف سهم گیرند و این سایت را در سطح کمال اطلاعاتی علمی و تکنیکی ان به مثابه دانشنامه انجیری ساختمانی تبدیل نمایند.

ما خواهیم توانست همگام و هم طراز دانش جهانی حرکت نموده و اندوخته های علمی و فنی خویش را که به قیمت عمر خود بدست آورده ایم با نسل های آینده در میان گذاریم.

توجه مراجعه کنندگان این سایت را به توضیحاتی مختصر آتی معطوف میدارم:

۱- در صفحه «در باره ما» لطفاً به هدف و پالیسی سایت توجه فرموده و سهمگیری خویش را مطابق آن عیار فرمائید.

۲- مقالات با حفظ حرمت متن اصلی و بدون تصرف همراه با عکس شما نشر خواهد شد. مقالات میتواند به هر لسان یا زبانی باشد. مؤلف مقاله مسئول مسایل حقوقی مطالب آن خواهد بود.

۳- به حیث مثال؛ در صفحه «آخرین مقالات»، مقاله های تألیف شده از محترم جناب نجیب الله اوژن و این جانب نشر شده.

۴- چنانچه در صفحه «ارسال مقاله» تذکر رفته هیئت بررسی اهمیت و قابلیت نشر مقاله را شناسائی نموده و آنرا به نشر می سپارد.

۵- سوالات مطرح از طرف هیئت بررسی و مؤلف مقاله ارزیابی گردیده و به فرصت مساعد جواب ارائه خواهد شد.

۶- آرزو مندم با توسعه بیشتر این سایت سهم بارز و داوطلبانه انجیران گرانقدر را در این عرصه بیش از پیش داشته باشیم .

۷- جهت غنامندی این سایت سهم گیری علمی جامعه انجیران و نخبه گان میهن در صفحه «ذخایر و منابع» توقع می رود.

۸- فعلاً در نظر است این نشریه ماه یک بار یا هر دو هفته تجدید نشر یا (update) شود. البته با افزایش مطالب و اشتراک سهم گیری وسیع، تجدید نشر آن به هر هفته تقلیل خواهد یافت.

و اما در مورد خودم :

من دوره تحصیلات خود را در انستیتوت پولی تخنیک کابل (پوهنتون پولی تخنیک کنونی) در رشته ساختمان های صنعتی و مدنی به پایان رسانیده و فارغ دوره سوم آن موسسه علمی می باشم (جنوری سال 1975).

دو سال در دیوان محاسبات صدارت وقت به حیث عضو هیات تفتیش ایفای وظیفه نمودم، بعد در سال ۱۹۷۷ به دستگاه ساختمانی افغانی تبدیل گردیده و به حیث معاون پروژه های ساختمانی تعمیرات ۱۴ منزله سینما پامپرو ۱۸ منزله وزارت مخابرات مؤظف گردیدم.

از سال ۱۹۷۸ تا جنوری ۱۹۸۱ مسئولیت امریت عمومی انجیری دستگاه ساختمانی افغانی را داشتم، در همین سال مهاجر به شهر سیاتل ایالات متحده امریکا شدم.

دوره کاری من در ایالات متحده امریکا از ماه نوامبر سال ۱۹۸۱ آغاز و بعد از مدت ۳۵ سال کار مسلکی انجیری در ختم سال ۲۰۱۶ میلادی به پایان رسید. در این مدت در ظرفیت های مختلف، اهم از انجیرکووالتی کنترول، دیزاین انجیر، پراجکت انجیر، پراجکت منیجر و اداره چی ارشد پروژه های متعدد در صنایع پریکست - پریسترسد کانکریت (Precast-Prestressed Concrete) ایفای وظیفه کردم. دوره آموزش دیزاین پرس سترسد کانکریت را در یونورستی واشنگتن سیاتل آموختم. طبق آمار رسمی موسسه استخدام کننده ام پروژه های را که من در دیزاین، ساختمان، اداره و منجمنت پریکست - پریسترسد کانکریت آن ها سهم داشته ام به بیشتر از ۴۰۰ پروژه تخمین زده شده که شامل تعمیرات عام المنفعه، پل ها، ساختمان های ساحلی، استادیوم ها، پارکینگ گراج های چندین طبقه ای، ساختمان های شناور در آب، تونل ها، تانک های ذخیره مایعات، و دیگر ساختمان های مخصوص و منحصر به فرد می باشد.

مسئول و صاحب امتیاز نادر پیشتاز